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   SEKRETARI 

Nr. ______Prot.                                                                                   Kukës, më ___. ___. 2024 

 

Lënda: Njoftim për mbledhjet e komisioneve të përhershme të Këshillit Bashkiak. 

Drejtuar:   Anëtarëve të komisioneve të përhershme 

                   Drejtorisë Shërbimit Social dhe Kujdesit Shoqërore 

                   Drejtorisë së Financës dhe Buxhetit 

                   Drejtorisë Planifikimit Përballimit të Emergjenvcave Civile 

                   Drejtorisë Planifikimit Zhvillimit dhe Kontrollit të Territorit 

                   Policisë Bashkiake 

                   Drejtorisë IT dhe Inovacionit 

 

Ju njoftojmë se mbledhjet e Komisioneve të Përhershme do të zhvillohen si më poshtë: 

1. Komisioni i ekonomisë, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit të zhvillimit 

strategjik të bashkisë dhe mbikëqyrjes financiare me  Datë 26.09.2024, ora 10:00, në 

sallën e mbledhjeve të këshillit bashkiak. 

1.1 Projektvendim “Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, GUSHT 2024”. 

1.2 Projektvendim “ Për miratimin e draft dokumentit të parë të programit buxhetor afatmesëm 

2025-2027”. 

1.3 Projektvendim “ Për miratimin e tavaneve përfundimtare të shpenzimeve të programit 

buxhetor afatmesëm 2025-2027”. 

1.4 Projektvendim “ Për një ndryshim në buxhetin e Bashkisë Kukës për vitin 2024”. 

1.5 Projektvendim “Për shtim në listën e projekteve prioritare për vitin 2024, hartimin e 

projektit të zbatimit për objektin “ Sistemim asfaltim i rrugëve të fshatit Nangë dhe Krenzë, 

Bashkia Kukës” 
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2. Komisioni i mandateve, rregulloreve, çeshtjeve juridike, administratës, zgjedhjeve e 

strukturave komunitare, datë 30.09.2024, ora 14:00, në sallën e mbledhjeve të këshillit 

bashkiak. 

2.1 Shqyrtim i ankesave në lidhje me procesin e zgjedhjeve të pjesshme për kryesitë e 

fshatrave.  

 

                                                                                 KRYETARI I KËSHILLIT 

                                                                                        Albert MUJA 


